
 
CAMPEONATO DE LIGA 2015-16 

 
RESULTADOS DE LA JORNADA N º  08  (17-10-15) 

 
V. TALARRUBIAS,   0 TRANSTELLO MIAJADAS, 4 
OLIMPIC PELEÑO,   1 INTER D.B. PINTURAS JAFEP, 5 

BAMBATAM RENA,   3 MESON LOS BARROS D. BENITO, 1 

CAMPANARIO ATLETICO,  2 M. CERVANTES PIZZA VENECIA, 1 

C. D. GARGALIGAS,                12 C. F. CAPUTBOVENSE,  1 
S. D. SIBERIA SUR,   3 V. VALDEHORNILLOS,  6 

VET. ALMOHARIN,   2 CAMPANARIO INTERSER, 3 

DENTAL COMPANY VVA,  0 C. D.  VET. RUECAS,  0 

BAR LA GULA D. BENITO,  0 V. TANY ZURBARAN,  0 
BAR DEPORT. TEXEIRA DB,  0 VET. EL TORVISCAL,  0 

   

CLASIFICACION DE LA  08   JORNADA LIGA 2015/2016 

                                                  J G E P GF GC PTOS 

                   ========================================= 
TRANSTELLO MIAJADAS,……………………….   8   6 2   0 28   6 14 

V. VALDEHORNILLOS,…………………………...   8   6 2   0 22   9 14 

CAMPANARIO ATLETICO,………………………   8   6 2   0 22 10 14 

INTER D. BENITO PINTURAS JAFEP,…………..   8   6 1   1 28  10 13 

DENTAL COMPANY VVA,……………………….   8   5 2   1 12   8 12 

C. D. GARGALIGAS,………………………………   8   5 1   2 36 16 11 

C. D. VET. RUECAS,……………………………….   8   4 3   1 27   9 11 

BAMBATAM RENA,………………………………   8   5 1   2 30 14 11 

M. CARVANTES PIZZA VENECIA VVA,………..   8   4 2   2 22 12 10 

S. D. SIBERIA SUR,………………………………...   8   3 2   3 16 17   8 

BAR DEPORT TEXEIRA D. BENITO,……………   8   1 5   2   7 10   7 

V. OLIMPIC PELEÑO,……………………………..   8   3 1   4 22 24   7 

MESON LOS BARROS D. BENITO,……………...   8   3 1   4 22 24   7 

VET. EL TORVISCAL,……………………………...   8   1 3   4 15 18   5 

BAR LA GULA D. BENITO,……………………….   8   1 3   4 15 25   5 

CAMPANARIO INTERSER,……………………….   8   2 0   6 16 26   4 

VET. ALMOHARIN,……………………………….   8   1 1   6   9 22   3 

V. TANY ZURBARAN,…………………………….   8   0 2   6   5 25   2 

VET. TALARRUBIAS,………………………………   8   1 0   7   9 34   2 

C. F. CAPUTBOVENSE.…………………………….   8   0 0   8 14 41   0 

 

PROXIMA JORNADA N º 08 (17/10/15)      ARBITROS 
V. TALARRUBIAS,   V. OLIMPIC PELEÑO,………..……..…..…. D. FERNANDO BAUTISTA 

INTER D. B. PINTURAS JAFEP,  BAMBATAM RENA,……………….…….… D. FRANCISCO DELGADO 

MESON LOS BARROS D. BENITO,  CAMPANARIO ATLETICO,……….……..... D. JOSE MARIA BLAZQUEZ 
M. CERVENTES PIZZA VENECIA,  C. D. GARGALIGAS,……………….………. D. JOSE ALFONSO RUIZ 

C. F. CAPUTBOVENSE,   S. D. SIBERIA SUR,……….…......…...……... D. DEMETRIO RODRIGUEZ 

V. VALDEHORNILLOS,   VET. ALMOHARIN,…..……….………..….. D. ANTONIO MUÑOZ 

CAMPANARIO INTERSER,  DENTAL COMPANY VVA,...…......……….. D  PEDRO LEAL 
C. D. VET. RUECAS,   BAR LA GULA D. BENITO,..............……… D. FRANCISCO ISIDORO 

V. TANY ZURBARAN,   BAR DEPORT. TEXEIRA D. B,…….……… D. ANTONIO GALLARDO 

TRANSTELLO MIAJADAS   VET. EL TORVISCAL,……….…………..…. D. JOSE RAMON TAMAYO 

 

NOTA: Los partidos comenzaran a las 17.00 Horas 

COMITE DE COMPETICION: 
.- Se sanciona con UN partido a D. Mariano Pérez Pérez (Bar  La Gula  D. Benito) y a D. Víctor Laso 

Gallardo (Mesón Cervantes P. Venecia Vva.), por acumulación de amonestaciones. 
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